
 

お客様各位 

伏見管理サービス株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よりマンション管理

業務にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間中を休業とさせていただきます。

つきましては、休業期間中の受付業務は設備故障等の緊急を要するお問い合わ

せのみとさせていただきます。 

休業期間中の管理組合及び管理費等に関する通常の問い合わせ・アフターサー

ビスの取次ぎの受付は明年１月５日（水）から順次対応させていただきます。 

なにとぞご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                   

敬具 

記 

 

休業期間  １２月２９日（水）～１月４日（火） 
 

緊急連絡先   ０１２０－１０３－７６９ 
 

１月５日（水）より通常業務とさせていただきます。 

以上 
 

 


